Собрание депутатов  муниципального образования

              «Красноярское сельское поселение» Республики Марий Эл

                                                     Решение

Созыв первый                                                                  с. Красный Яр

Сессия – 29 ( внеочередная )                                   15 июня  2009  года

№  - 168
О внесении изменений  в Приложение к решению Собрания депутатов муниципального образования «Красноярское сельское  поселение» № 147 от 23.01.2009 г. «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной  службы в муниципальном образовании  «Красноярское  сельское поселение» с внесенными изменениями   Решением Собрания депутатов от 22.04.2008 г. № 140

        На основании Закона Республики Марий Эл от 23 апреля 2009 г.  № 18-З «О внесении изменений  в отдельные законодательные  акты Республики Марий Эл,  связанные с осуществлением  местного самоуправления»,  Собрание депутатов муниципального образования «Красноярское сельское поселение» РЕШИЛО:

1. в части   1  квалификационных требований слова «и старшей» - исключить.
2. в пункте 2  квалификационных требований слова «младшей группы» заменить словами «старшей и младшей группы».
3. Настоящее решение  вступает в силу с момента обнародования.
Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Красноярское сельское поселение»                                         В.Р. Данилов.